[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2014г.                              №02
       О внесении изменений в постановление Главы Калачёвского муниципального района от 03 августа 2009 года №1682 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности»
        В связи с кадровыми изменениями
        постановляю:
       1.В Постановление Главы Калачевского муниципального района от 03.08.2009года №1682 (далее – Постановление) внести следующие изменения:
       1.1.В пункте 3 Постановления исключить из состава комиссии Антюфееву Т.И..
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Калачевского муниципального района                                             Т.И.Нургалеев